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Piłkarze Jezioraka rozegrali dzisiaj pierwszy w tym roku mecz o stawkę. Równie ważna, jak
pojedynek 1/8 finału Wojewódzkiego Pucharu Polski z Sokołem Ostróda, a nawet
ważniejsza, była akcja charytatywna, którą zorganizowano z myślą o walczącym z chorobą
Hubercie Kowalskim, zawodniku iławskiego klubu.

Hubert Kowalski rozgrywa właśnie najważniejszy mecz w swoim życiu – 19-letni zawodnik
Jezioraka Iława walczy z chłoniakiem. Najbliżsi oraz Iławski Klub Sportowy, a dokładnie
„Rodzina Jezioraka”, której piłkarz też jest częścią, oraz wielu ludzi dobrej woli – wszyscy
wierzymy, że Hubert wygra tę batalię!

- Już 1 marca 2025 r. nasz zespół wyjdzie na boisko, by walczyć o
zwycięstwo - ale tym razem stawka jest większa niż wygrana.
Ten mecz będzie także wyjątkową akcją charytatywną na rzecz
Huberta Kowalskiego, który zmaga się z chorobą 

- podkreślali przedstawiciele klubu w zapowiedzi pucharowego meczu z Sokołem.



- Cały klub, drużyna i sztab stoją ramię w ramię z
Hubertem w tej trudnej chwili. Będziemy go wspierać na
każdym kroku i robimy wszystko, by czuł naszą siłę i solidarność.
Zwracamy się również do Was, drodzy Kibice - Wasza energia,
doping i wsparcie zawsze były naszą siłą. Teraz Hubert
potrzebuje Was jeszcze bardziej. Pokażmy mu, że nie jest
sam! 

- apelował Jeziorak.

Jak można (było) pomóc Hubertowi?
Każdy kibic, który przyszedł na dzisiejszy pojedynek 1/8 finału WPP, mógł wykupić cegiełkę
wsparcia za 10 zł. Wciąż też można przekazać 1,5% podatku przy rozliczeniu za 2024 rok. Nr KRS:
0000358546. Cel szczegółowy: Hubert Kowalski.

Można wziąć także udział w licytacjach unikalnych pamiątek i gadżetów,
które odbywają się w social mediach Jezioraka, szczegóły TUTAJ.

A jakim wynikiem zakończyło się spotkanie Jezioraka z Sokołem? Na remontowanym/budowanym
od nowa stadionie miejskim przy ul. Sienkiewicza górą byli goście, którzy wygrali ostatecznie 3:5.
Kibice (licznie przyszli na to spotkanie), obejrzeli więc aż osiem goli! Już po pierwszej połowie było
2:2.

Co ważne podkreślenia, w związku z pracami trwającymi na obiekcie, na spotkanie mogła wejść
ograniczona liczba widzów (już wcześniej zaznaczono, że zorganizowana grupa kibiców klubu z
Ostródy nie zostanie wpuszczona na stadion, ostatecznie jednak - po decyzji policji i klubu z Iławy,
fani Sokoła pojawili się w sektorze gości). Frekwencja, choć ograniczona, została zbudowana przez
to, że kibice byli już głodni wrażeń z meczu o stawkę, a jednocześnie przyszli po to, aby pomóc
Hubertowi Kowalskiemu (swoje stoisko miał choćby klub smoczych łodzi, Drakens Iława).

~~galeriaspc~~10313~~

>> W niedzielę 9 marca Jeziorak rozegra pierwszy mecz rundy wiosennej sezonu 2024/25 IV ligi.
Drużyna trenera Jarosława Chodowca zmierzy się na wyjeździe z Mamrami Giżycko, pierwszy
gwizdek o 13.00.
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